
stát:

DIČ:

IČ DPH (jen v SR):

Titul Jméno Titul za jménem Funkce v instituci

Eduard předseda

stát:

Titul Jméno Titul za jménem Funkce v instituci

Název/obchodní jméno:

Sídlo:

IČ:

SKKP Handball Brno, z.s.	

Sektor: soukromý

Kosek

1.1 Identifikace žadatele 

Cacovická 602/28, Brno-Husovice 614 00

Příjmení

Žádost o poskytnutí nenávratného finančního příspěvku z Fondu malých 

projektů   

Operační program: Interreg V-A Slovenská republika - Česká republika 

Žadatel: SKKP Handball Brno, z.s.	

Název malého projektu:                         HÁZET NÁS BAVÍ - partnerstvím ke společnému rozvoji házené

Zkrácený název (max. 15 znaků):                       HÁZET NÁS BAVÍ

Kód výzvy: 7/FMP/11b/N

Celkové výdaje malého projektu: 23 261,00

Požadovaná výše NFP: 19 771,85

1. Identifikace žadatele a partnerů malého projektu

Kód žádosti o NFP:

Hlavní přeshraniční partner: Hádzanársky klub Kúpele Bojnice

Další projektoví partneři:

Statutární orgán:

Sídlo: 

Kraj: Česká republikaJihomoravský kraj

Příjmení

Plátce DPH: ANO

1.1.1 Identifikace organizační složky žadatele zodpovědné za realizaci malého projektu (je-li relevantní)

CZ048988424898842

Kraj:

Předmět činnosti žadatele: Sportovní klub. Organizace sportovní činnosti se zaměřením na házenou

Identifikace osoby/osob zastupujících organizační složku:

Název: 

str. 1/19



Titul Jméno Titul za jménem Funkce v instituci

Pavel sport. ředitel

e-mail: Telefon / mobil:

Titul Jméno Titul za jménem Funkce v instituci

e-mail: Telefon / mobil:

stát:

Titul Jméno Titul za jménem Funkce v instituci

Mgr. Veronika předseda

e-mail: Telefon / mobil:

stát:

Titul Jméno Titul za jménem Funkce v instituci

E-mail: Telefon / mobil:

Příjmení

Adresa pro doručování písemností:

Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování písemností: Cacovická 602/28, Brno-Husovice 614 00

Adresa pro doručování písemností:

Sídlo:

IČ:

Sektor:

Název/obchodní jméno:

Súkromný sektor

1.2 Identifikace Hlavního přeshraničního partnera (HCP)

Příjmení

Příjmení

Strížová

Název: 

Adresa pro doručování písemností: Roman Uhlíř, Lúčky 22/1, 972 01 Bojnice

Kontaktní osoba:

Trenčínský samosprávný kraj

1.1.2 Komunikace žadatele ve věci žádosti o NFP

Příjmení

Hádzanársky klub Kúpele Bojnice

42018552

Statutární orgán:

Sídlo: 

1.2.1 Identifikace organizační složky HCP zodpovědné za realizaci malého projektu (je-li relevantní)

Hladík

Kontaktní údaje a adresa pro doručování písemností

Kraj: Slovenská republika

Kraj:

Identifikace osoby/osob zastupujících organizační složku:

str. 2/19



(1)

Jihovýchod

(2)

(3)

Hospodářská činnost: 

Region (NUTS II): 

Okres (NUTS IV):

2. Identifikace malého projektu

Identifikace příspěvku k principu udržitelného rozvoje: 

24 Jiné nespecifikované služby

04 Velké městské a malé městské oblastiTyp území: 

Parcelní čísla a čísla popisná staveb, na kterých se malý projekt realizuje (pozemek/budova):

Parcelní čísla a čísla popisná staveb, na kterých se malý projekt realizuje (pozemek/budova):

Region (NUTS II): 

Region (NUTS II): 

Název malého projektu: 

Zkrácený název (max. 15 znaků):  

HÁZET NÁS BAVÍ - partnerstvím ke společnému rozvoji házené

HÁZET NÁS BAVÍ

3.1.1 Místo realizace malého projektu v České republice

9. posílení institucionálních kapacit a efektivity veřejné správy

3.1 Zvýšení kvalitativní úrovně přeshraniční spolupráce místních a regionálních aktérů

3 Rozvoj místních iniciativ

Identifikace příspěvku k principu rovnosti mužů a žen a nediskriminace: 

Projekt je v souladu s principem podpory rovnosti mužů a žen a nediskriminace.

3. Místo realizace malého projektu

01 Nenávratný grant

119 Investice do institucionálních kapacit a do efektivnosti veřejných správ a veřejných služeb na 

národní, regionální a místní úrovni v zájmu reforem, lepší právní úpravy a kvalitní správy

Forma financování: 

Operační program: 

Ano

Konkrétní cíl: 

Oblast podpory: 

Prioritní osa: 

Okres (NUTS IV):

Obec:

Parcelní čísla a čísla popisná staveb, na kterých se malý projekt realizuje (pozemek/budova):

Vyšší územní celek (NUTS III):

Vyšší územní celek (NUTS III):

Okres (NUTS IV): Brno - město

Obec: Brno

MP splňuje strategii kraje:

Interreg V-A Slovenská republika - Česká republika - Fond malých projektů

Jihomoravský krajVyšší územní celek (NUTS III):

Obec:

str. 3/19



(1)

západní Slovensko

(2)

(3)

Parcelní čísla a čísla popisná staveb, na kterých se malý projekt realizuje (pozemek/budova):

Region (NUTS II): 

Region (NUTS II): Vyšší územní celek (NUTS III):

Region (NUTS II): Vyšší územní celek (NUTS III):

Obec:

Parcelní čísla a čísla popisná staveb, na kterých se malý projekt realizuje (pozemek/budova):

Parcelní čísla a čísla popisná staveb, na kterých se malý projekt realizuje (pozemek/budova):

Okres (NUTS IV):

4. Popis malého projektu

Okres (NUTS IV):

Obec:

Okres (NUTS IV):

Vyšší územní celek (NUTS III): Trenčínský samosprávný kraj

3.1.2 Místo realizace malého projektu ve Slovenské republice

Prievidza

Obec: Bojnice, Prievidza

4.1 Stručný popis malého 

projektu

Spolupráce v házené je klíčovým prvkem rozvoje. Projektem vytváří udržitelné partnerství na mezinárodní 

úrovni.  Přes dostupnost obou regionů, dosud neproběhl významný projekt. Cílem projektu je prohloubit 

spolupráci v Jihomoravském kraji a spolu s naším partnerem HK Kúpele Bojnice, umožnit cílovým skupinám 

výměnu zkušeností po sportovní i organizační stránce. Výstupy a zkušenosti sdílet s dalšími zájemci stran 

klubů. V projektu jsou zahrnuty aktivity pro měřitelnou spolupráci. Uskuteční se řízené tréninky, srovnávací 

testování, přátelské zápasy. Dále se uskuteční setkání organizačních pracovníků. Klademe si za cíl přispět 

větší atraktivnosti házené, zvýšení konkurenceschopnosti našich klubů a přispět projektem k prevenci socio-

patologických jevů a podpořit zdravý způsob života.

str. 4/19



4.2 Popis výchozího stavu 

a zdůvodnění potřeby realizace 

malého projektu

V současné době házenkářské kluby pracují ve svém lokálně izolovaném prostředí. Nehledají příležitosti 

vytvářet lokální či mezinárodní partnerství a tím ztrácejí kontakt s aktuálním děním a vývojem celého 

sportovního prostředí. Velmi obtížně se získávají moderní poznatky a zkušenosti. Ještě hůře jsou prakticky 

využívány.

Díky tomu se postupně projevuje úpadek sportovní výkonnosti, odliv talentovaných hráčů do zahraničních 

klubů a soutěží. České kluby nejsou konkurence schopné a ztrácejí na atraktivitě mezi dětmi a mládeží. 

Rozvoj a růst členské základny házené se již v minulosti významně zpomalil a stagnuje. Dost možná již 

ztrácí. V konkurenci tradičně etablovaných sportů, či nově rostoucích (např. florbal) je olympijská sport 

házená, neatraktivní. 

Projekt si klade v několika směrech za cíl přispět ke zlepšení a změně tohoto stavu. V první řadě na základě 

dlouhodobého partnerství vytvořit platformu pro spolupráci a sdílení poznatků a know-how.  Dále zajistit 

mezinárodní konfrontaci pro současné hráče a podpořit jejich motivaci k dalšímu výkonnostnímu růstu, 

zároveň podpoře zajištění odpovídajících podmínek v místě jejich bydliště. Tím v budoucnu bude zajištěna 

plošně rozložená konkurenceschopnost místních oddílů a významné zvýšení popularity házené, odpovídají 

významné a úspěšné historii.

V neposlední řadě pak díky projektu a atraktivním mezinárodním aktivitám, které mohou v budoucnu na 

projekt navázat, zvýšit atraktivitu házené a zapojených klubů v očích široké veřejnosti a nabídnout úspěšný 

produkt podporující zdravý životní styl a prostřednictvím sportovní činnosti přispívat východě a budování 

životních návyků a morálně-volních vlastností.

4.3 Způsob realizace aktivit 

malého projektu 

Projekt bude realizován formou dvou vícedenních pobytů, vždy jeden u žadatele (Brno, ČR) a druhý u HCP 

(Bojnice+Prievidza, SK) se zapojením účastníků žadatele i HCP na každé akci. Během pobytu je plánována 

teoretická i praktická sportovní činnost. Tréninkové jednotky a přátelská utkání. Během nich dojde ke 

konfrontaci sportovní výkonnosti, sdílení praktických zkušenosti z tréninkového i soutěžního procesu mezi 

účastníky. Zároveň budou aktivity a průběh činnosti monitorovaný včetně dílčího testování. Výsledky a 

průběh činnosti bude evidován v trenérském SW a dále analyzován. Srovnání a analýza bude pokladem pro 

konzultace mezi trenéry a zástupci obou zůčastněných sportovních klubů včetně konzultace a případného 

návrhu řešení na zlepšení dílčích parametrů. 

1) Pobyt ve SR proběhne v termínu 7. - 12. 8. 2021 s plánovaným počtem 52 účastníků žadatele (U17-U19 / 

mladší a starší dorostenci, realizační týmy a doprovod).

2) Pobyt v ČR proběhne v termínu  26. - 29. 8. 2021 s plánovaný počtem 47 účastníků HCP (U13-U15 / 

mladší a starší žáci, realizační týmy a doprovod).

str. 5/19



4.4 Udržitelnost malého projektu 

(popis aktivit malého projektu po 

dobu udržitelnosti a využití 

pořízeného majetku v rámci 

udržitelnosti)

Předpokládáme, že po realizaci projektu HÁZET NÁS BAVÍ zůstanou obě strany v úzkem kontaktu a budou 

nadále využívat vzniklého partnerství. To lze využívat v každodenních činnostech ve sportovní o organizační 

oblastí a zároveň využivat při hledání a uplatnění vlastních odchovanců . Následujících letech nadále rozvíjet 

vzájemné partnerství a spolupráce s HK Kúpele Bojnice. Přímou formou spolupráce lze dlouhodobě sledovat 

sportovní vývoj přímých účastníků a jejich budoucí uplatnění ve vyšších věkových kategoriích. Nadále lze 

využívat praktické poznatky a zkušenosti při rozvoji vlastních klubů a při výchově mladších věkových 

kategorií a zároveň využít výstupy z projektu s budoucími hráči pro praktické srovnání. Pravidelně hodnotit 

trend zájmu o házenou v zapojených regionech a míru atraktivity pro širokou veřejnost a nejmladší nové 

zájemce o náš sport. Zároveň bychom rádi dlouhodobě šířili praktické poznatky a zkušenosti z realizace 

projektu zapojením menších lokálních klubů házené z Jihomoravského kraje či naopak některého z 

partnerských klubů HK Kúpele Bojnice. Na základě našeho vzájemného know-how mohou vznikat v 

následujících letech nové projekty a další propojování nových žadatelů a partnerských klubů. 

4.5 Administrativní a provozní 

kapacita žadatele a všech 

projektových partnerů 

Pro žadatele i HCP se jedná o první projekt v rámci Regionu Bílé Karpaty a programu Interreg V-A 

Slovenská republika - Česká republika. Organizace žadatele však disponuje zkušeným manažerem se 

zkušenostmi s realizací podobných mezinárodních projektů, a dalšími osobami/členy s praktickými 

zkušenostmi s přípravou (již úspěšně schváleného) projektu Interreg Rakousko-Česká republika a 

zahraničním partnerem. Pro jiného žadatele z Kraje Vysočina v minulých letech s praktickou zkušenosti z 

konečné realizace několika projektů Interreg V-A CZ-AT. Samotné aktivity a činnosti zahrnuté do projektu 

budou realizovat zkušení trenéři s mnohaletou praxí a nejvyššími licencemi národních házenkářských svazů, 

čím je zaručená vysoce odborná realizace včetně kvalifikovaných výstupů a hodnocení.

str. 6/19



4.6 Zdůvodnění potřeby 

přeshraničního přístupu v rámci 

malého projektu

V současné době je národní prostředí významně orientováno na podporu vlastní činnosti, mnohdy významně 

omezeně na aktivty dlouhodobého charankteru a v přímém vztahu k oficiálním soutěžím. Je tak prakticky 

nemožné realizovat takovž projekt bez plného financování z vlastních zdrojů. To je v současné době, kdy je 

celé sportovní prostředí významně zasaženo organizačně i ekonomicky nereálné. Ekonomické dopady jsou 

pochopitelně také na straně celé společnosti a samotných rodinných rozpočtů. Altenativou by mohly být tzv. 

jednorázové dotační výzvy - ty jsou však již delší dobu omezovány státem jako zbytné, a v konkurenci 

nejvýznamnějších akcí pro širokou veřejnost, nejsou projekty tohoto charakteru konkurenceschopné, navíc 

nezřídka kdy jsou finanční parametry nastaveny zcela nevhodně. Z výše uvedených důvodů se tak FMP jeví 

jako zcela jedinečný a velmi vhodně nastavený pro spolupráci mezinárodního charakteru k obsahové náplni i 

finančnímu nastavení.

4.7 Technické zajištění malého 

projektu (popis technického 

zajištění malého projektu a 

podrobnější popis položek 

rozpočtu)

str. 7/19



99

5

Popis, jakým způsobem malý 

projekt ovlivní zvolené cílové 

skupiny: 

Tento projekt ovlivní 99 přímých účastníků aktivit. Ze strany žadatele vybraných 52 českých a ze strany HCP 

47 slovenských členů / občanů. Realizace a navazující dopady projektu v následujích obdobích v obou 

zapojených klubech nepřímo ovlivní další desítky občanů obou zapojených zemí (spoluhráči, trenéři apod.) 

Vhodnou mediální prezentací a budoucím zapojení další lokálních klubů v obou regionech bude nepřímý 

dosah realizovaného projektu ještě mnohonásobně vyšší. Předpokládám získání velmi cenných zkušeností a 

zpětné vazby pro všechny účastníky. A to včetně důležité mezinárodní konfrontace, se kterou nyní většina 

účasdtníků nemá vlastní zkušenost. Kromě sportovního dopadu a zvýšeností motivace do rozvoje a zvyšení 

sportovní výkonnosti, je zde i zřejmě společensko-kulturní zkušenost z sousední země, i přes blízké kulturní i 

jazykové prostředí může účast v projektu pomoci v dalším osobní či studijním rozvoji, zejména s ohledem na 

vhodné věkové kategorie.

Popis, jakým způsobem malý 

projekt ovlivní zvolené cílové 

skupiny: 

6.  Harmonogram realizace aktivit

Počet  členů cílové skupiny: 
obyvatelé přeshraničního regionu

Název cílové skupiny: Počet  členů cílové skupiny: zaměstnanci místní a regionální 

samosprávy

Název cílové skupiny: 

01.07.2021Datum zahájení fyzické realizace malého projektu

5.  Popis cílové skupiny  

Název cílové skupiny: podnikatelské subjekty působící v 

přeshraničním regionu

Počet  členů cílové skupiny: 

Popis, jakým způsobem malý 

projekt ovlivní zvolené cílové 

skupiny: 

Pro realizaci projektu budou nezbytné externí služby - ty budou zadány lokálním podnikatelským subjektům. 

Díky zapojení do realizace, získají tyto subjekty praktickou zkušenost i hodnotnou mezinárodní referenci. To 

může do míst realiace přivést dalších zájemce a podpořit lokální podnikatelské prostředí, zájem o cestovní 

ruch i povědomí o lokalitách.  Zvýšení přestiže lokálních značek dodavatelů i přímou vyšší 

konkurenceschopnost. Dodavatelé služeb budou v obou zapojených regionech/zemích.

Datum ukončení fyzické realizace aktivit malého projektu 31.08.2021

Celkový počet měsíců realizace malého projektu (max. 12) 2

str. 8/19



Popis 

projektové 

aktivity: 

N/A Výchozí hodnota: 0 Cílová hodnota: 0

Popis 

projektové 

aktivity: 

N/A Výchozí hodnota: 0 Cílová hodnota: 0

N/A

Zabezpečení povinné publicity malého projektu

07/2021 až 08/2021

Konkrétní cíl:

Projektová aktivita:

Doba plnění: 

7. Aktivity malého projektu a očekávané měřitelné ukazatele

7.1 Povinné aktivity malého projektu. 

Partneři podílející se na aktivitě:

(2)

žadatel + HCP

Řízení projektu

Měřitelný ukazatel: N/A

Konkrétní cíl: 3.1 Zvýšení kvalitativní úrovně přeshraniční spolupráce místních a regionálních aktérů

Projektová aktivita:

3.1 Zvýšení kvalitativní úrovně přeshraniční spolupráce místních a regionálních aktérů

Partneři podílející se na aktivitě:

Měrná jednotka: 

07/2021 až 08/2021

Měřitelný ukazatel:

Měrná jednotka: 

Doba plnění: 

žadatel + HCP

Zabezpeční publicity MP je pevnou součástí náplně organizačního štábu. Samotná publicita a příma medializace i kompletní 

dokumentace projektu i zároveň klíčovým cílem. Nad rámec požadovaného standardu jsou v rozpočty nezbytné související náklady, 

které umožní rozšíření současných možností a významné zvýšení dosahu publikovaného obsahu i zvýšení kvality všech výstupů pro 

další využití. Nadstandardní komunikace bude vedena především online formou - webové stránky a sledované oficiální profily na 

sociálních sítích.

V době realizace projektu proběhnou 2 události, které budou řízeny po celou dobu společným organizačním týmem žadatele i HCP. 

Na zajištění konkrétní události se bude vždy primárně podílet domácí klub ve spolupráci s klubem hostujícím. To zaručuje praktickou 

zkušenost z realizace projektu na obou stranách, a zároveň přímé sdílení informací a všech souvisejích vstupů a výstupů při 

realizaci. Organizační činnosti jsou realizované především formou společných IT nástrojů (videokonference, cloud úložiště apod.)

str. 9/19



Popis 

projektové 

aktivity: 

počet Výchozí hodnota: 0 Cílová hodnota: 2

Popis 

projektové 

aktivity: 

bude doplněno Výchozí hodnota: 0 Cílová hodnota: 

3.1 Zvýšení kvalitativní úrovně přeshraniční spolupráce místních a regionálních aktérů

Měrná jednotka: 

Konkrétní cíl: 3.1 Zvýšení kvalitativní úrovně přeshraniční spolupráce místních a regionálních aktérů

Doba plnění: 

Projektová aktivita:

Typ aktivity: 
I) Zvyšování institucionálních kapacit a dovedností organizačních struktur v oblastech efektivní 

správy, vzdelávání, kulturního a prřrodního dědictví.

Projektová aktivita: I04 - Uspořádání společných aktivit v kulturně-rekreační/sportovní oblasti

Partneři podílející se na aktivitě:

Partneři podílející se na aktivitě:

Měřitelný ukazatel:

Doba plnění: 

Měřitelný ukazatel: Partneři aktivně zapojení do společných aktivit

Konkrétní cíl:

Typ aktivity: 

(2)

žadatel + HCP

7.2 Volitelné aktivity malého projektu. Typ aktivity a projektovou aktivitu vybirejte pouze z rozevíracího seznamu.

bude doplněno

Měrná jednotka: 

str. 10/19



Popis 

projektové 

aktivity: 

bude doplněno Výchozí hodnota: 0 Cílová hodnota: 

Popis 

projektové 

aktivity: 

bude doplněno Výchozí hodnota: 0 Cílová hodnota: 

(3)

Měrná jednotka: 

(4)

Partneři podílející se na aktivitě:

Doba plnění: 

Konkrétní cíl:

Typ aktivity: 

3.1 Zvýšení kvalitativní úrovně přeshraniční spolupráce místních a regionálních aktérů

bude doplněno

Měřitelný ukazatel: bude doplněno

Projektová aktivita:

Měrná jednotka: 

Projektová aktivita:

Konkrétní cíl:

Doba plnění: 

Partneři podílející se na aktivitě:

Měřitelný ukazatel:

Typ aktivity: 

3.1 Zvýšení kvalitativní úrovně přeshraniční spolupráce místních a regionálních aktérů

str. 11/19



Popis 

projektové 

aktivity: 

bude doplněno Výchozí hodnota: 0 Cílová hodnota: 

Popis 

projektové 

aktivity: 

bude doplněno Výchozí hodnota: 0 Cílová hodnota: 

Doba plnění: 

bude doplněno

Typ aktivity: 

Konkrétní cíl:

Partneři podílející se na aktivitě:

bude doplněno

Doba plnění: 
(6)

Konkrétní cíl: 3.1 Zvýšení kvalitativní úrovně přeshraniční spolupráce místních a regionálních aktérů

Partneři podílející se na aktivitě:

Typ aktivity: 

Měrná jednotka: 

(5)

Projektová aktivita:

3.1 Zvýšení kvalitativní úrovně přeshraniční spolupráce místních a regionálních aktérů

Měřitelný ukazatel:

Projektová aktivita:

Měřitelný ukazatel:

Měrná jednotka: 

str. 12/19



Popis 

projektové 

aktivity: 

bude doplněno Výchozí hodnota: 0 Cílová hodnota: 

Popis 

projektové 

aktivity: 

bude doplněno Výchozí hodnota: 0 Cílová hodnota: 

(7)

Partneři podílející se na aktivitě:

3.1 Zvýšení kvalitativní úrovně přeshraniční spolupráce místních a regionálních aktérů

Projektová aktivita:

(8)

Měrná jednotka: 

Typ aktivity: 

Konkrétní cíl:

Typ aktivity: 

Doba plnění: 

Konkrétní cíl: 3.1 Zvýšení kvalitativní úrovně přeshraniční spolupráce místních a regionálních aktérů

Měrná jednotka: 

Partneři podílející se na aktivitě:

Projektová aktivita:

bude doplněno

Doba plnění: 

Měřitelný ukazatel: bude doplněno

Měřitelný ukazatel:

str. 13/19



Popis 

projektové 

aktivity: 

bude doplněno Výchozí hodnota: 0 Cílová hodnota: 

Popis 

projektové 

aktivity: 

bude doplněno Výchozí hodnota: 0 Cílová hodnota: 

(10)

3.1 Zvýšení kvalitativní úrovně přeshraniční spolupráce místních a regionálních aktérů

Typ aktivity: 

Partneři podílející se na aktivitě:

Typ aktivity: 

Partneři podílející se na aktivitě:

Doba plnění: 

(9)

Projektová aktivita:

Doba plnění: 

Měřitelný ukazatel:

Měrná jednotka: 

Měřitelný ukazatel: bude doplněno

Měrná jednotka: 

3.1 Zvýšení kvalitativní úrovně přeshraniční spolupráce místních a regionálních aktérů

Projektová aktivita:

Konkrétní cíl:

bude doplněno

Konkrétní cíl:

str. 14/19



Měrná jednotka Cílová hodnota Příznak rizika Relevance k HP

počet 2 N/A N/A

ANO

ANO

ANO

8.1 Přeshraniční spolupráce 

7.3 Přehled měřitelných ukazatelů malého projektu: 

8.1.2 Společná realizace

8.1.3 Společný personál

Na první společné schůzce (Bojnice) dne 3.6.2020 byl představen FMP a záměr 

žadatele. V mezičase byly konzultovány a dohodnuty konečné parametry 

připravovaného projektu v online prostředí s maximálním důrazem na dostupnost 

informací a podkladů a zároveň nejlepšímu zacílení a využítí potenciálu projektu. 

Materiály pro schůzku byly připravovány formou elektronické a telefonické komunikace. 

Zejména s ohledem na epidemiologickou situaci a značná vládní opatření v obou 

zemích ČR/SK, musela být plánovaná druhá schůzka vedena online - formou 

videomeetingu (MS Teams). Na třetí - prezenční schůzce (Bojnice) 19.3.2021 v Boj 

byly finálně podepsány dokumenty a zástupci obou klubů se shodli na vysoké 

prospěšnosti projektu i vzájemného partnerství po sportovní stránce, ale také velkém 

přesahu projektu pro členy klubů, trenéry včetně široké sportovní veřejnosti.

8.1.1 Společná příprava

V době realizace projektu proběhnou dvě události, které budou plánována společným 

týmem. Na zajištění a realizaci konkrétní události se bude vždy primárně podílet 

tuzemský klub ve shodě a spolupráci s klubem hostujícím. Společné budou obě strany 

pracovat v oblasti publity, medializace a zaznamenání výstupů v projektu a vzájemním 

sdílení těchto informací.

Projekt bude řízený organizačním štábem, který se skládá vždy ze dvou zástupců 

klubu žadatele SKKP Handball Brno a klubu HCP - HK Kúpele Bojnice. Pravidelná 

jednání a řízení plánování v mezičase událostí bude vedeno především el. formou 

prostřednictvím emailu, či videokonferenčně s případným využitím dalších online/cloud 

služeb (úložiště, sdílené dokumenty atd.)

Kód a název

P0110 - Partneři aktivně zapojení do společných aktivit

8. Spolupráce a dopad

str. 15/19



8.2 Přeshraniční dopad

8.2.1 Společenský dopad

Díky organizaci aktivit v obou regionech a přímému zapojení obou partnerů do organizace i realizace, projekt 

dopadá stejně efektivně na obě strany a nabízí přínos rovnoměrně.

Sdílení sportovního i organizačního know-how, výměna poznatků a zkušeností, stejně jako praktická 

sportovní činnost a konfrontace nepochybně přispěje ke zvýšení motivace, úsilí i sportovní výkonnosti 

účastníků v cílové skupině.

Rozpočet projektu zahrnuje pouze nezbyté náklady na dopravu, pobyt účastníků a realizaci sportovních 

aktivit. Rozpočtované ceny jsou na základě zkušeností spíš podprůměrné, díky znalosti místního prostředí 

oběma partnerských klubů a poptání ověřených dodavatelů.

Projekt je financovaný žadatelem, nicméně finanční podíl na aktivity přeshraničního partnera přesahuje 30% 

celkových způsobilých výdajů. Výdaje na pobyt a dopravu jsou si však na obou stranách prakticky rovné!

Vzdálenost partnera a obou míst realizace projektu nepřesahuje limit komfortu dopravy a s ohledem na 

dostupnost alternativních partnerů (např. Brno - Praha apod.) je HCP dostupnější se všemi benefity 

mezinárodního partnerství navíc.

Díky dopravní dostupnosti je poloha vhodná a není nijak omezující. Zároveň je v dostatečné vzdálenosti pro 

efektivní přenos know-how a rozvoj daného regionu, zároveň nevytváří dojem "lokální konkurence" a tím 

nijak nebrání plné otevřenosti partnerů a plnému sdílení všech výstupů z projektu, ke spokojenosti obou 

stran.

8.2.3 Finanční dopad

8.2.4 Územní dopad

8.2.2 Dopad na cílové skupiny

Projekt vytváří nové partnerství a dlouhodobé spojení mezi partnery - házenkářskými kluby.

Projekt nabízí chybějí spolupráci na rozvoji vlastní činnosti i sportovního prostředí. Je insprirací pro ostatní 

subjekty v obou regionech a "prolamuje ledy" v komunikaci.

Zvýšením kvality a úrovně vlastní činnosti s využitím poznatků z projektu, zvyšuje aktraktivitu v lokalitách své 

působnosti a zvyšuje dostupnost sportovní činnosti a tím i zlepšování životních podmínek svých členů i 

nových zájemců z řad veřejnosti

str. 16/19



Podíl v %

100,00%

85,00%

15,00%

Celkem 

projekt
Podíl (%): 100,00%

ČÁSTKA 

CELKEM

(EUR):

23 261,00

 z toho 

Aktivity přes-

hraničních 

partnerů:

Podíl (%): 32,37%
ČÁSTKA 

CELKEM

(EUR):

7 529,00

 

Částka v EUR

23 261,00 €

SHRNUTÍ ROZPOČTU NA ÚROVNI PODÍLU PŘESHRANIČNÍCH PARTNERŮ (generováno automaticky)

SKKP Handball Brno, z.s.	

0,00 €

2. CESTOVNÍ NÁKLADY A NÁKLADY NA 

UBYTOVÁNÍ

2 287,00 €
3. NÁKLADY NA EXPERTÍZU A JINÉ EXTERNÍ 

SLUŽBY

4. NÁKLADY NA VYBAVENÍ

5. INVESTICE

6. KANCELÁŘSKÉ A ADMINISTRATIVNÍ NÁKLADY

0,00 €

Výše spoluúčasti žadatele (vlastní zdroje)

Hádzanársky klub Kúpele Bojnice

19 771,85 €Požadovaná částka příspěvku z ERDF (min. 50% a max. 85%)

2 975,00 €

17 634,00 €

3 489,15 €

365,00 €

Celkový rozpočet žadatele

9. Rozpočet malého projektu

9.A Rozpočet malého projektu podle kategorií výdajů

žadatel uvádí údaje z přílohy č. 1 "Podrobný rozpočet projektu"

1. OSOBNÍ NÁKLADY

Požadovaná částka na rozpočtovou kapitolu:Rozpočtová kapitola

str. 17/19



Podíl celkem v %

100,00%

1 Podrobný rozpočet malého projektu

2b Identifikace žadatele / partnera (slovenští žadatelé/partneři) (je-li relevantní) 

4 Zplnomocnění k zastupování

9.B Spolufinancování

0,00%

15,00%

100,00%

10.  Seznam povinných příloh žádosti o NFP

8 Dohoda o spolupráci partnerů

9 Příprava malého projektu

12 Doklady k povolení stavby – doklad o zahájení řízení (je-li relevantní)

7 Podklady pro posouzení finančního zdraví žadatele (je-li relevantní)

11 Doklady prokazující vlastnické právo k nemovitostem – katastrální mapa (je-li relevantní)

5 Výpis z rejstříku trestů 

6a Čestné prohlášení  - ČR žadatelé

Celkový rozpočet malého projektu: 23 261,00

0,00%

0,00%

2a Identifikace žadatele /partnera (čeští žadatelé/partneři) (je-li relevantní)

Přílohy požadované při realizaci stavebních investic v rámci malého projektu

13 Technická dokumentace včetně fotodokumentace stávajícího stavu (je-li relevantní)

85,00%

Povinně dokládaná příloha

15 Elektronická verze žádosti, rozpočtu a příloh na CD resp. DVD, USB

6b Čestné prohlášení  - SR žadatelé

Další volitelné přílohy

Další přílohy

CELKEM: 23 261,00

Částka celkem v EUR

3 Doklad o jmenování statutárního zástupce organizace, který podepisuje žádost o NFP – žadatel/hlavní přeshraniční 

partner

14 Fotodokumentace stavebního objektu (je-li relevantní)

10a Vyjádření příslušného orgánu k územím Natura 2000 – ČR žadatelé (je-li relevantní)

10b Vyjádření příslušného orgánu k územím Natura 2000 – SR žadatelé (je-li relevantní)

Jiné veřejné zdroje:

Spolufinancování z rozpočtu kraje:

Spolufinancování z rozpočtu obce/města:

Spolufinancování ze zdrojů EU (EFRR): 19 771,85

Vlastní zdroje spolufinancování (soukromé): 3 489,15

str. 18/19



Místo podpisu: Datum podpisu:

Místo podpisu: Datum podpisu:

▪  splňuji podmínky poskytnutí příspěvku uvedené v příslušné výzvě,

Titul, jméno a příjmení statutárního orgánu 

hlavního přeshraničního partnera, titul za jménem:
Podpis:

11.  Čestné prohlášení žadatele

Já, níže podepsaný žadatel čestně prohlašuji, že:

▪  veškeré informace obsažené v žádosti o nenávratný finanční příspěvek a všech jejích přílohách jsou úplné, pravdivé a správné, 

▪  na způsobilé výdaje uvedené v malém projektu nežádám o jinou pomoc, resp. požadování jiné pomoci je v souladu s pravidly 

kumulace stanovenými v příslušných právních předpisech o poskytování státní podpory a na tyto výdaje v minulosti nebyl poskytnut 

příspěvek z veřejných prostředků ani z Recyklačního fondu,

Zavazuji se neprodleně písemně informovat Správce FMP o všech změnách, které se týkají uvedených údajů a skutečností. 

Pro ČR žadatele: Souhlasím se správou, zpracováním a uchováním všech mých osobních údajů uvedených v žádosti o nenávratný 

finanční příspěvek, jakož i v další související dokumentaci, v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o 

ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 

(obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „Nařízení“), a to zejména jména, příjmení, data narození, rodného čísla, adresy, 

e-mailových či telefonních kontaktů. Tento souhlas je udělen za účelem zejména vyřízení a administrace žádosti o nenávratný finanční 

příspěvek včetně implementace příslušného programu spolupráce. Tento souhlas je udělen na dobu do uplynutí 10-ti let ode dne 

poskytnutí nenávratného finančního příspěvku či rozhodnutí o jeho neposkytnutí.

Pro SR žadatele: Souhlasím se správou, zpracováním a uchováváním všech uvedených osobních údajů v souladu se zák. č. 18/2018 

Z.z. o ochraně osobních údajů a o změně a doplnění  některých zákonů v platném znění pro účely implementace příslušného 

programu spolupráce a za současného respektování ochrany osobnosti a osobních údajů vyjadřují souhlas s jejich zveřejněním. 

"Spracúvanie osobných údajov u Správcu – HCP/ŽSK je vykonávané v zmysle nariadenia Európskeho parlamentu a Rady (EU) 

2016/679 o ochrane fyzických osôb pri spracúvaní osobných údajov a o voľnom pohybe takýchto údajov (ďalej len „GDPR“), v súlade 

so zákonom NR SR č. 18/2018 Z.z. o ochrane osobných údajov a so Zásadami spracúvania osobných údajov fyzických osôb v 

Žilinskom samosprávnom kraji, ktoré je možné nájsť na webovej stránke ŽSK http://www.regionzilina.sk/sk/zasady-spracuvania-

osobnych-udajov-fyzickych-osob-zilinskom-samospravnom-kraji/

Titul, jméno a příjmení statutárního orgánu 

žadatele, titul za jménem:
Podpis:

▪  jsem si vědom skutečnosti, že na NFP není právní nárok,

▪  jsem si vědom zodpovědnosti za předložení neúplných a nesprávných údajů, přičemž beru na vědomí, že prokázání opaku je 

spojeno s rizikem možných následků v rámci řízení o žádosti o NFP a/nebo implementace malého projektu (např. možnost 

mimořádného ukončení smluvního vztahu, vznik nezpůsobilých výdajů).

▪  malý projekt je v souladu s principy podpory rovnosti mužů a žen a nediskriminace podle článku 7 nařízení Evropského parlamentu 

a Rady (EU) č. 1303/2013 ze 17. prosince 2013, kterým se stanoví společná ustanovení o Evropském fondu pro regionální rozvoj, 

Evropském sociálním fondu, Fondu soudržnosti, Evropském zemědělském fondu pro rozvoj venkova a Evropském námořním a 

rybářském fondu a kterým se stanoví obecná ustanovení o Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu, 

Fondu soudržnosti a Evropském námořním a rybářském fondu, a kterým se ruší nařízení Rady (ES) č. 1083/2006  (dále jen ,,obecné 

nařízení“) a v souladu s principem udržitelného rozvoje podle článku 8 obecného nařízení,

▪  zabezpečím finanční prostředky na spolufinancování malého projektu tak, aby nebyla ohrožena jeho implementace,

str. 19/19


